69154  lei 00 bani,(Saizeci si noua  

de   mii o suta cincizeci si patru  mii lei  zero bani ) fara TVA.. 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de : 13830 lei 00 bani, (Treisprezece mii opt sute treizeci  mii lei 00 bani ), 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 82984 lei 00 bani (Optzeci si doua mii noua sute optzeci si patru lei 00 bani cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 30 de zile din momentul  livrarii bunului  

IV. Timp de livrare (executare lucrare):_120 zile;